
 

 
1 / 1 

    

 
 

VYSVĚTLENÍ  č. 1  
 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod Hostýnem“ 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774  
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod 
Hostýnem 

Sp. značka VZ / č.j.: 2VZ5377/2018-525101 / SPU 219637/2018 - Rob 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod Hostýnem“. 
V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti 
následující informace: 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, v článku 10.1. zadávací dokumentace je ke kritériu hodnocení č. 2 uvedeno: 
"Maximální hodnota tohoto kritéria, která bude hodnocena, je délka záruční lhůty ve výši 37 
měsíců a více nad stanovenou lhůtu 60 měsíců." Není nám zcela jasné vyjádření "37 měsíců 
a více". Je tedy stanovená maximální hodnota 97 měsíců?  

Odpověď č. 1: 
Ano, stanovená maximální hodnota, která bude hodnocena, je délka záruční lhůty ve výši 37 
měsíců nad stanovenou lhůtu 60 měsíců, tedy v součtu 97 měsíců. Dle zadávací 
dokumentace článku 10.3. platí, že pokud účastník nabídne hodnotu kritéria vyšší, než která 
je stanovena maximální hodnotou pro dané kritérium, obdrží bodové hodnocení, které 
odpovídá stanovené maximální hodnotě.  

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

Ve Zlíně dne 3. 5. 2018 

 

 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 


		2018-05-04T11:37:51+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




